

Lucrari de reparatie a retelei de aprovizionare
cu oxigen in sectia de reanimare a IMSP
Spitalul Raional Soroca
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 96 370,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montarea conductelor din cupru				
1	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, avind diametrul exterior de pina la 10x1,0 mm, inclusiv	m	18,00	117,14	2 108,43
2	IC31A	Teava din cupru, montata prin sudura, avind diametrul exterior de pina la 12x1,0 mm, inclusiv	m	32,00	139,40	4 460,65
3	IC34A	Piese de legatura (cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, cot d = 10,0 mm	buc	8,00	70,18	561,45
4	IC34A	Piese de legatura (cot) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, cot d=12 mm	buc	8,00	75,18	601,45
5	IC34A	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, teu d=10 mm	buc	1,00	95,18	95,18
6	IC34A	Piese de legatura (teu) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, teu d=12 mm	buc	5,00	96,18	480,91
7	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor de gaze, montata	buc	15,00	36,70	550,47

1	2	3	4	5	6	7
		prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe zid de beton (OBO)				
8	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor de gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe zid de beton (LIDER)	buc	25,00	43,90	1 097,45
9	RpCU05E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime	buc	7,00	42,09	294,64
10	IE07A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m	50,00	8,55	427,47
Total			lei		10 678,10	
Asigurari sociale			22,50 %		542,42	
Cheltueli de transport			10,00 %		759,53	
Cheltuieli de depozitari			2,00 %		151,91	
Total			100,00 +		12 131,96	
Cheltueli de regie			14,50 %		1 759,13	
Total			100,00 +		13 891,09	
Beneficiu de deviz			6,00 %		833,47	
Total			100,00 +		14 724,56	
Total Montarea conductelor din cupru					14 724,56	
Incluziv salariu					2 410,77	
		2. Lucrari de montare				
11	GB04A	Robinet pina Pn 10 gata asamblat, montat prin sudura, robinetul avind Dn 50 mm. (Priza externa gaze medicale O2)	buc	7,00	120,93	846,54
12	M1G03A	Instalatie de alimentare, distributie (Rampa pentru aprovizionarea centralizata cu oxigen)	t	0,12	821,42	98,57
13	11-06-001 -04	Panou, masa, kg, pina la: 250 (Dulap de protectie pentru	buc	1,00	1 196,32	1 196,32

1	2	3	4	5	6	7
		Rampa de oxigen)				
Total			lei		2 141,43	
Asigurari sociale			22,50 %		274,00	
Cheltueli de transport			10,00 %		29,68	
Cheltuieli de depozitari			2,00 %		5,94	
Total			100,00 +		2 451,05	
Cheltueli de regie			76,00 %		925,52	
Total			100,00 +		3 376,57	
Beneficiu de deviz			6,00 %		202,60	
Total			100,00 +		3 579,17	
Total Lucrari de montare					3 579,17	
Incluziv salariu					1 217,79	
		3. Utilaj				
14	Pret furnizor	Bloc de inchidere fortuita si monitorizare cu 2 ramuri pentru gaze medicale (O2)	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
15	Pret furnizor	Rampa cu 3 butelii pentru alimentarea centralizata cu oxigen	buc	1,00	14 600,00	14 600,00
16	Pret furnizor	Banda de distribuire Rampa-Tub Oxigen	buc	3,00	1 200,00	3 600,00
17	Pret furnizor	Reductor de presiune pentru instalatiile de alimentare cu Oxigen	buc	1,00	920,00	920,00
18	Pret furnizor	Priza externa gaze medicale (O2) "Forano" tip 903.240+903.150	buc	7,00	1 450,00	10 150,00
19	Pret furnizor	Umidificator O2 cu debitmetru , tip RTM3	buc	7,00	2 500,00	17 500,00
20	Pret furnizor	Conector O2 , tip 900.611	buc	4,00	750,00	3 000,00
21	Pret furnizor	Dulap de protectie pentru rampa de oxigen pentru 3 butelii cu V=40 l	buc	1,00	9 000,00	9 000,00

1	2	3	4	5	6	7
	Total		lei			61 270,00
	Cheltuieli de depozitari		1,20 %			735,24
	Total		100,00 +			62 005,24
	Total Utilaj					62 005,24
	Incluziv salariu					0,00
	Total		lei			80 308,97
	TVA		20,00 %			16 061,79
	Total		100,00 +			96 370,76

Total deviz: **96 370,76**
Incluziv salariu **3 628,56**

Intocmit

(funcția, semnătura)